

<u>पावर फाइनेंस कॉपॉरेशन लिमिटेड</u> कंपनी सचिवालय

दिनांक: 22.02.2022

सं.:1:05:126(3):1:सीएस

कार्यालय आदेश सं. सीएस/सं.08/आईटीसी/2021-22

विषय: ट्रेडिंग विंडो बंद होने संबंधी

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की अगली (423वीं) बैठक सोमवार, फरवरी 28, 2022 को आयोजित होने जा रही है, जिसमें बोर्ड द्वारा अन्य बातों के साथ-साथ कंपनी के संगम-ज्ञापन के ऑब्जेक्ट क्लॉज में संशोधन के प्रस्ताव पर विचार किया जा सकता है।

तदनुसार, 'अप्रकाशित कीमत संवेदनशील जानकारी के निष्पक्ष प्रकटीकरण हेतु पद्धिति एवं प्रक्रिया संहिता और पावर फाइनेंस कॉपॉरेशन लिमिटेड की प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के विनियमन, उसकी मॉनीटिरंग और रिपोर्टिंग हेतु आचार संहिता' के अनुसार, एतदद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि पावर फाइनेंस कॉपॉरेशन लिमिटेड के इक्विटी शेयरों एवं सूचीबद्ध ऋण प्रतिभूतियों (कर मुक्त बॉण्डों इत्यादि) में व्यापार करने के लिए ट्रेडिंग विंडो सोमवार, फरवरी 28, 2022 को बोर्ड बैठक के समापन के पश्चात बुधवार, फरवरी 23, 2022 से 48 घंटों तक बंद रहेगी तथा सोमवार, मार्च 3, 2022 से पुनः खुल जाएगी।

सभी निर्दिष्ट कार्मिकों एवं उनके निकटतम संबंधियों को एतदद्वारा सलाह दी जाती है कि ट्रेडिंग विंडों की क्लोज़र की उपर्युक्त अविध के दौरान किसी भी लेन-देन में शामिल/व्यापार न करें जिसमें पीएफसी के इक्विटी शेयरों/प्रतिभृतियों की बिक्री अथवा खरीद शामिल हो।

इसके अतिरिक्त, दिनांक 05 मार्च, 2021 की हमारी ई-मेल द्वारा अधिसूचित, संबंधित विभागाध्यक्षों से यह सुनिश्चित करने का अनुरोध है कि अपेक्षित अनुपालन के लिए यह अधिसूचना कंपनी के साथ संविदा अथवा न्यासीय/वैश्वासिक संबंध रखने वाले सभी व्यक्तियों जैसे लेखापरीक्षकों, लेखांकन फर्मों, विधि फर्मों, विश्लेषकों, परामर्शदाताओं इत्यादि तक संप्रेषित हो।

(गनोहर बलवानी) मुख्य महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव और संविदा के लिए अनुपालन अधिकारी

प्रति:-

सभी संबंधित व्यक्ति ('अप्रकाशित कीमत संवेदनशील जानकारी के निष्पक्ष प्रकटीकरण हेतु पद्धिति एवं प्रक्रिया संहिता और पावर फाइनेंस कॉपॉरेशन लिमिटेड की प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के विनियमन, उसकी मॉनीटरिंग और रिपोर्टिंग हेतु आचार संहिता' में यथापरिभाषित)- कंपनी की वेबसाइट/कंपनी के नोटिस बोर्ड के माध्यम से।

प्रतिलिपि:-

- 1. सीएस, पीएफसीसीएल
- 2. सीएस, आरईसी लिमिटेड

--अपनी-अपनी कंपनियों में संबंधितों को अधिसूचित करने हेतु

XX V



POWER FINANCE CORPORATION LIMITED COMPANY SECRETARIAT

Dated: - 22.02.2022 No. :1:05:126 (3):1:CS

OFFICE ORDER NO. CS/No.08/ITC/2021-22

Subject: - Closing of Trading Window.

The next (423rd) Meeting of the Board of Directors of Power Finance Corporation Limited is scheduled to be held on Monday, February 28, 2022 whereat the Board may inter-alia consider a proposal for amendment in Object Clause of Memorandum of Association of the Company.

Accordingly, in terms of "Code of Practices & Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading in Securities of Power Finance Corporation Limited", it is hereby notified that the Trading Window for trading in Equity Shares and Listed Debt Securities (Tax Free Bonds etc.) of Power Finance Corporation Limited shall remain closed Wednesday, February 23, 2022 till 48 hours after conclusion of Board Meeting on Monday, February 28, 2022 and shall re-open with effect from March 3, 2022.

All Designated Persons and their immediate relatives are hereby advised not to enter/deal in any transaction involving sale or purchase of PFC's Equity Shares/Securities during the above period of Closure of Trading Window.

Further, as notified vide our email dated 5th March, 2021 concerned HoUs are also requested to ensure that this notification is communicated to all persons having contractual or fiduciary relation with the Company such as auditors, accountancy firms, law firms, analysts, consultants etc. dealing with the concerned Division, for needful compliance.

(Manohar Balwani)

Chief General Manager & Company Secretary and Compliance Officer for the code

To:-

All connected Persons (As defined in "Code of Practices & Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading in Securities of Power Finance Corporation Limited") – through website of the company/ Notice Board of Company.

Copy to:

- 1. CS,PFCCL
- 2. CS, RECL

--For notification to the concerned in their respective organisations.

